
UCHWAŁA NR XIV/118/2020
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały  NR XXXVIII/297/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia
20 marca 2018 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka

„ MAŁE MISIE” i nadania mu statutu

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  h  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U.2019.409 t.j. z dnia 2019.03.01)  Rada Gminy uchwala , co
następuje:

§ 1. 

W  Statucie  Samorządowego  Żłobka  „  MAŁE  MISIE”  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały   NR
XXXVIII/297/2018 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  z dnia 20 marca 2018 r.   w sprawie utworzenia
Samorządowego Żłobka „MAŁE MISIE” i nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdział V Warunki przyjmowania dzieci § 9. otrzymuje brzmienie:

1. Zapisy do Żłobka prowadzone są  przez cały rok,  przyjęcia  dzieci  odbywają  się  w miarę  istnienia
wolnych miejsc.

2. Dzieci  w Żłobku  zapisywane  są  do  grup  według  ich  zbliżonego  wieku  oraz  rozwoju
psychofizycznego.

3. Liczba dzieci w grupie dostosowana jest do obowiązujących przepisów.

4. W przypadku zgłoszenia przez rodzica (opiekuna prawnego) co najmniej 1 miesięcznej nieobecności
dziecka w Żłobku Dyrektor może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko.

5. W  przypadku  większej  liczby  zainteresowanych,  niż  wolnych  miejsc  w żłobku  obowiązują
następujące kryteria:

L.P Kryteria drugiego etapu postępowania
rekrutacyjnego do Samorządowego Żłobka
„ MAŁE MISIE”

Punkty Dokumenty niezbędne
do potwierdzania kryteriów

1 Oboje rodzice/prawni opiekunowie  
dziecka pracują zawodowo, prowadzą
działalność gospodarczą lub pobierają
naukę w systemie stacjonarnym.
Kryterium stosuje się również do
pracującego/ prowadzącego działalność
gospodarczą / pobierającego naukę w
systemie stacjonarnym rodzica /prawnego
opiekuna samotnie wychowującego
dziecko.

10

Zaświadczenie pracodawcy
o zatrudnieniu; zaświadczenie
szkoły/uczelni o pobieraniu nauki w 
systemie stacjonarnym; wydruk z 
CEIDG/ informacja z KRS –o 
aktualnym prowadzeniu
działalności gospodarczej

2 Jedno z rodziców/prawnych opiekunów
dziecka pracuje zawodowo, prowadzi
działalność gospodarczą lub pobiera naukę
w systemie dziennym. 5

Zaświadczenie pracodawcy
o zatrudnieniu; zaświadczenie
szkoły/uczelni o pobieraniu
nauki w systemie dziennym;
wydruk z CEIDG/ informacja
z KRS o aktualnym prowadzeniu
działalności gospodarczej.

3 Dziecko, którego rodzice/opiekunowie
prawni (w przypadku samotnego
wychowywania dziecka rodzic/opiekun
prawny) są zameldowani na terenie

matka
7
ojciec
7

Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych o zameldowaniu na terenie
Gminy Kocmyrzów-Luborzyca lub 
inny dokument urzędowy,

Id: 46C41941-FA1F-4A80-9920-FB94F58283FA
Strona 1



Gminy Kocmyrzów-Luborzyca i w 
rozliczeniach podatku od osób fizycznych 
wskazali miejsca zamieszkania na terenie 
Gminy Kocmyrzów-Luborzyca za rok 
poprzedzający rok, w
którym odbywa się rekrutacja.

rodzic 
samotnie
wychowując
y
dziecko
14

Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych o wskazaniu
w rozliczeniach podatku od osób
fizycznych miejsca zamieszkania na 
terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
za rok poprzedzający rok, w którym 
odbywa się rekrutacja.

4 Dziecko, którego rodzice/opiekunowie
prawni (w przypadku samotnego
wychowywania dziecka rodzic/opiekun
prawny) nie są zameldowani na ternie Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca
 ale zamieszkują na terenie Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca i w
rozliczeniach podatku od osób
fizycznych wskazali miejsca
zamieszkania na terenie Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca  za rok poprzedzający rok, 
w którym odbywa się rekrutacja.

matka
5
ojciec
5

rodzic 
samotnie
wychowując
y
dziecko
10

Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych o miejscu zamieszkania
rodziców/ opiekunów prawnych
i dziecka,
Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych o wskazaniu w
rozliczeniach podatku od osób
fizycznych miejsca zamieszkania
na terenie Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca  za rok poprzedzający rok, w
którym odbywa się rekrutacja.

5 Wobec rodzica lub rodziców orzeczono 
znaczny albo umiarkowany stopień 
niepełnosprawności, albo całkowitą 
niezdolność do pracy oraz niezdolność do 
samodzielnej egzystencji 

5 Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych  lub inny dokument 
urzędowy

6 Dziecko, którego dotyczy wniosek jest 
niepełnosprawne lub jest dzieckiem ze 
specjalnymi potrzebami rozwojowymi 
nieposiadającym orzeczenia o 
niepełnosprawności 

2 Dokument potwierdzający 
niepełnosprawność

7 Dziecko, którego dotyczy wniosek, ma 
rodzeństwo poniżej 18 roku życia z orzeczoną
niepełnosprawnością 

2 Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych  lub inny dokument 
urzędowy

Dziecko, którego dotyczy wniosek, ma dwoje
lub więcej rodzeństwa poniżej 18 roku życia 

3 Oświadczenia rodziców/opiekunów
prawnych  lub inny dokument 
urzędowy

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Id: 46C41941-FA1F-4A80-9920-FB94F58283FA
Strona 2


